关于召开学校2014年关心下一代工作

总结会的预备通知
（中党关工〔2014〕36号，2014年12月1日）
学校关工委全体委员、学院（含研究生院）关工分委、工作组：
根据《关于印发2014～2015学年第一学期工作安排表的通知》（中党关工〔2014〕21号），本委将于2015年1月9日（本学期第18周星期五，初定）下午召开2014年学校关心下一代工作总结会。现就会议准备工作通知如下：

一、工作总结
按照《广州中医药大学关工委创建“五好”关工分委活动方案》，今年是创建活动考核验收工作的第二年，截至申请截止时间的2014年11月14日，本委收到了二院关工分委的申请，将择日对其考核验收。

为了系统总结我校2014年关心下一代工作，并对2015年全校关心下一代工作进行全面部署，请各个关工分委向学校关工委办公室提交《**关工分委2014年工作总结和2015年工作计划》，以便学校关工委办公室汇总以后提交初定于2014年12月25日召开的主任秘书长联席会议讨论审定。

二、推荐先进

学校2014年不评关心下一代工作先进集体，但如果申请创建活动考核的关工分委经验收合格，将授予“广州中医药大学‘五好’关工分委”称号，另外还将评定获得2014年关工单项奖的关工分委。同时评选学校关工委先进工作者，请各委员单位（不含学院）和各学院关工分委、各工作组推荐人选。推荐人选主要是离退休老同志，必须在2014年对关工网站、帮困助学、口述校史、参与党建、青蓝工程（传帮带青年教师）、科普教育等方面工作有所贡献；但不排除在职同志。每个单位可推荐老同志和在职同志各1名；如无认为合适人选可以不推荐。最后评定不限名额，坚持优选，宁缺勿滥。获得“五好”关工分委称号和关工单项奖的关工分委、学校关工委先进工作者将由学校关工委进行表彰奖励。
三、时间要求

提交《**关工分委2014年工作总结和2015年工作计划》和推荐学校关工委2014年先进工作者的时间请在2014年12月19日（星期五）以前，过期不候。

特此通知。

（注：学校关工网站刊发时间：2014年12月1日）

—２—
—１—